پردیس سینمایی ملت میزبان سی ونهمین
تهران شد. کوتاه فیلم بین المللی جشنواره
جشنواره سی ونهمین خبری ستاد اعلامِ با
پردیس تهران، کوتاه فیلم بین المللی
سینمایی ملت به عنوان محل برگزاری دوره
سی ونهم این رویداد بین المللی که به دبیری
مهدی آذرپندار برگزار می شود، انتخاب شده
است. این رویداد از ۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۱

)۱۹ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲( برگزار می شود.
فیلم بین المللی جشنواره سی ونهمین
»ژانر« موضوع محوریت با تهران کوتاه

و ملی« »سینمای اصلی بخش دو در
اخیر سال دو از بعد بین الملل« »سینمای
ویروس شیوع از ناشی محدودیت های
فیلمسازان، هنرمندان، حضور با کرونا،
و هنری فرهنگی و چهره های رسانه اهالی
در پردیس سینمایی ملت برگزار خواهد شد.